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Dr Schick nie może doczekać się
wolontariatu
 
Stowarzyszenie Wspierające powszechnie szanowane

hospicjum „Stella Maris” Communio in Christo w

Mechernich ma nowego znanego przewodniczącego w

osobie burmistrza dr Hansa-Petera Schicka (63).

Szef miasta, który we wrześniu zakończy 25. rok

urzędowania, został wybrany jednogłośnie w sali

seminaryjnej Ordo Communionis in Christo.

W spotkaniu wzięło udział 20 z prawie 300 członków

Stowarzyszenia Wspierającego. Hospicjum w Mechernich

zawsze było bliskie sercu burmistrza. Chętnie obejmie on

nowy honorowy urząd społeczny w Communio in Christo.

(ml)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/7748855/0/f82b6a49ba/index.html


Poświęcenie ziół i pierwsze ślubowanie
 
W uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w

kaplicy domowej Communio in Christo przy Bruchgasse w

Mechernich, ksiądz Patrick Mwanguhya powiedział
wiernym, że są dwie rzeczy do świętowania: „Po pierwsze,

Wniebowzięcie Maryi do nieba z ciałem i duszą oraz po

drugie dzień pierwszego ślubu Matki Marii Teresy przed

Stella Maris w Maastricht w wieku 19 lat. To było 78 lat

temu”.

Ks. Patrick, wraz z Przeorem Generalnym ks. Jaisonem

Thazhathilem, pobłogosławił ponad 30 bukietów polnych i

leśnych ziół, które są jednym z najstarszych

sakramentaliów Kościoła katolickiego, licząc ponad tysiąc

sto lat, aby uczcić ten dzień. (ml)

„Ofiarna i bezinteresowna“
 
Siostra Samarytanka z Indii i przełożona Little Flower (45),

która mieszka i pracuje w Communio in Christo w

Mechernich, obchodziła 25. rocznicę ślubów zakonnych,

tzw. srebrną profesję.

Odnowiła swoje śluby podczas mszy świętej. Głównym

celebransem był Przeor Generalny ks. Jaison Thazhathil,

kazanie wygłosił ks. Patrick Mwanguhya, a oprawę
muzyczną zapewnił chór „Effata” z Zülpich.

Podczas późniejszej uroczystości w refektarzu Ordo

Communionis in Christo odbyły się liczne występy, w tym

tańce. (ml)



Gry wodne i pyszne koktajle
 
Kiedy myślimy o lecie, zazwyczaj przychodzą nam na myśl

trzy rzeczy: słońce, chłodna woda i owocowe, pyszne

napoje, takie jak koktajle. Tak też było w przypadku

opiekunów w placówce opieki długoterminowej

„Sozialwerk Communio in Christo e.V.” („Dzieło Socjalne

Communio in Christo T.z.”) w Mechernich.

W związku z tym zorganizowali oni gry wodne dla

mieszkańców z różnymi stacjami oraz popołudnie

koktajlowe z pysznymi napojami mieszanymi na życzenie,

aby jak najlepiej wykorzystać dobrą pogodę, jak zostało to

zrelacjonowane przez Franziskę Geist, kierowniczkę działu
personelu opiekuńczego. (hg)

„Wspaniała koncepcja wspólnotowa“
 
„Wciąż jesteśmy pod wrażeniem tej wizyty. Z jednej strony

z powodu duchowego zaplecza, z drugiej z powodu

długoterminowej opieki”, napisał lektor Ed van der

Ouderaa do Ordo Communionis in Christo po niedawnej

wizycie w spokojnym miasteczku Mechernich ze swoimi

towarzyszami z parafii św. Jana Chrzciciela w Oud-

Valkenburg w Holandii. Matka Maria Teresa została
ochrzczona w tym kościele.

Wraz z nim do Mechernich przybyli proboszcz Constantijn

Dieteren, kapelan Jijo Jijomon, członek PAC („Parochiēle

Adviescommissie”) i szafarz kościoła Huub Gerekens,

członek PAC i lektor Rita van den Elzen oraz lektor Jo

Wachelder. (hg)



Profil i statut są teraz dostępne na
stronie internetowej
 
Statuty Ordo Communionis in Christo, które zostały
zatwierdzone przez Kościół w 2018 r., oraz dokument

„Charakter i sposób życia”, który został przyjęty w 2024 r.,

są teraz podlinkowane na stronie internetowej i można je

pobrać, przeczytać i wydrukować w kilku językach.

Nasza Matka Maria Teresa założyła Ordo 8 grudnia 1984 r.

w Mechernich - 40. rocznica tej daty przypada w bieżącym

roku 2024. Jubileusz będzie obchodzony w rocznicę
założenia, w niedzielę 8 grudnia o godzinie 14:00 w

kościele parafialnym św. Jana Chrzciciela w Mechernich.

Głównym celebransem i wygłaszającym uroczystą homilię
będzie biskup diecezjalny Aachen, ks. dr Helmut Dieser.

(ml)



Krótkoterminowy pobyt w klasztorze i
godziny konsultacji telefonicznych
 
Communio in Christo pragnie zwrócić uwagę na dwie

specjalne oferty. Jedną z nich jest „Krótki czas w

klasztorze”. W każdy czwartek zainteresowane osoby

zapraszamy na nieszpory w kaplicy założeniA od godz.

17.00, Mszę św. o godz. 17.30, a następnie wspólny

posiłek w refektarzu. Prosimy o wcześniejsze zapisy pod

numerem telefonu s. Lidwiny (+49) 2443 9814 744.

 

Druga oferta to godziny konsultacji telefonicznych. W każdy

pierwszy wtorek miesiąca Przeor Generalny ks. Jaison

Thazhathil, jego zastępca diakon Manfred Lang lub

kierownik duchowy ojciec Rudolf Ammann będą dostępni

bezpośrednio pod numerem telefonu (+49) 160 34 04 777

w godzinach od 15:00 do 16:00 . Jeśli nie można się
dodzwonić, można zostawić prośbę o oddzwonienie za

pośrednictwem WhatsApp.



KONSEKWENCJE ZAŁOŻENIA WSPÓLNOTY 
 

29.08.1993
  

„Założenie z 1 września 1977 r. pokazało wszystkim prawdziwe światło dnia...

Jeszcze raz podkreślam, że 1 września Chrystus objawił się jako Serce Miłości i że zostaliśmy
zaproszeni do dawania o Nim świadectwa... Przyszłością nas wszystkich jest ostateczna bliskość

Boga. Zostaliśmy wybrani, aby w niej uczestniczyć.
 

Communio z Jego miłością poszerza naszą duszę tak bardzo, że w następnych chwilach doświadcza
ona jeszcze większego spełnienia. Boga nigdy nie da się w pełni zgłębić, ale Jego miłość jest dla nas

otwarta i dostępna. Świat oddalił się od niej. Uległ pokusie zła i zmaga się ze swoim upadkiem.
 

Światło pojawiło się na świecie. Rozprzestrzenia bezpieczeństwo i ciepło. Po 16 latach jest silniejsze
niż kiedykolwiek wcześniej. (przyp.: Rozważania pochodzi z roku 1993)

Pragnie jednak zająć miejsce na ziemi, aby uznano, że chce otrzymywać podziękowania i zaszczyty
oraz że ziemia jest miejscem miłujących się osób.

 

Fragment z książki Matki Marii Teresy „Ich bitte dich, o heilige Kirche – Im Namen des Geistes“, („Proszę Cię, o święty Kościele – w imię Ducha

św.”) wyd. Westerngrund, Księgarnia wysyłkowa Marianne Pattloch, 1994, s. 231; 232
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